
FK Dukla Praha JM
FC Tempo Praha

sobota 19. srpna 2017 od 14:30 hodin 

hlavní rozhodčí asistenti
Štípek Zdeněk 

neděle 20.8.2017
10:00  U15 - SK Aritma Praha
11:45  U14 - SK Aritma Praha
 
sobota 26.8.2017
12:00  U19 - FC Sellier & Bellot Vlašim
14:30  U17 - FC Sellier & Bellot Vlašim
17:00  Muži B - Sokol Dolní Počernice
 

sobota 2.9.2017
10:00  U19 - SK Polaban Nymburk
12:15  U17 - SK Polaban Nymburk
14:30  Muži A - ABC Braník
17:15  Muži B - Spartak Kbely

Kdy příště na Tempo... 

dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

PA
R

TN
ER

 U
TK

Á
N

Í

grafické studio

Novotný Václav, Lafata Matěj

2. kolo

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 

VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

DŮCHODCI 
A DĚTI 

20,- KČ

CENA 30,- Kč

Pavel Frei
Datum narození: 18.5 1994
 
Přezdívka: Freják
 
Číslo dresu: 7
 
Fotbalová kariéra: ABC Braník, Bohemians Praha 1905, FK Slavoj Vyšehrad, 
Loko Vltavín, Čechoslovan Dolní Jirčany, FK Neratovice-Byškovice, Sokol Libiš, 
FC Tempo Praha
 
Oblíbený post: Hrotový útočník, snesu ale i potulování se na kraji zálohy, 
když je potřeba .
 
Největší fotbalový úspěch: Musím říct, že ten se odehrál nedávno. Postup 
s áčkem do přeboru. Obrovská euforie. Doufám, že tady budu, až budeme 
postupovat do divize.
 
Nejhezčí a nejdůležitější gól: Když už nějaký ten gól přijde, tak z pozice 
hrotového útočníka to nejsou žádní krasavci, ale jeden se mi povedl na vesnici 
v Jirčanech. Za stavu 2:1 pro nás jsme byli pod obrovským tlakem a z ojedinělé 
situace jsme vybojovali roh. A já ho uklidil krkolomným kopem přes hlavu 
do tyče a do brány. V tu chvíli mě tam měl každý za boha (smích). 
A nejdůležitější...ten si schovávám asi až na tuhle sezónu.
 
Fotbalový cíl a sen: Dřív byly moje cíle vysoko, ale postupem času od nich upadá 
a spokojil bych se, kdybych si do budoucna vyzkoušel divizi nebo třetí ligu. To by 
mě bavilo. Tak snad se mi poštěstí, myslím, že mám ještě pár sezon před sebou.
 
Když se řekne Tempo: Pro mě je to doslova druhý domov. Trávím tu mraky 
času, ať už mým hraním v A týmu nebo trénováním mládeže. Znám tu nespočet 
lidi a dovolím si říct, ze i nespočet lidi zná mě. Takže je to taková jedna velká 
rodina.
 
Jak tipuješ dnešní zápas: Myslím, že zápas bude mít svoji kvalitu, spoustu 
šanci a nakonec i naše těsné vítězství. No a nehodilo by se kdybych rozhodnul?



Trenér: Petr Vanko
Asistent: Martin Vanko

Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Přišli: Filip Šmídek (FK Kavalier Sázava), Pavel Prucek (návrat ze studia v zahraničí), Vít Klajbl (z dorostu)
Odešli: Jakub Formánek (FK Dukla JM), Jan Kolařík (Dukla JM)
 

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Baroch Patrik

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Klajbl Vít

Netušil Michal

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Šváb Ondřej

Valta Viktor

Vltavský Marek

Barták František

Čech Matěj

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Bláha Dan

Frei Pavel

Hurka Josef

0

1

1

0

1

0

1

1

1

0

1

1

0

0

1

1

1

1

0

1

1

1

1

19.1.1980

7.9.1994

23.6.1997

15.11.1989

7.2.1995

11.8.1998

1.6.1984

11.2.1993

30.5.1998

31.3.1997

5.5.1989

19.10.1997

27.2.1993

21.7.1998

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

8.9.1996

18.5.1994

20.10.1984

0

90

13

0

5

0

26

90

90

0

90

77

0

0

85

64

90

90

0

21

69

82

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci

soupiska

tabulka

2. kolo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

ABC BRANÍK

SK TŘEBORADICE

FC TEMPO PRAHA

FC PŘREDNÍ KOPANINA

FK DUKLA JM

SK HORNÍ MĚCHOLUPY

SOKOL KRÁLOVICE

ČAFC PRAHA

FK MOTORLET PRAHA B

SK ĎÁBLICE

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

SK ZBRASLAV

FK ÚJEZD NAD LESY

SK UNION VRŠOVICE

FK ADMIRA PRAHA B

SK DOLNÍ CHABRY

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

3

3

3

3

1

1

0

0

0

0

0

0

0

7:0

4:1

2:0

2:0

2:0

1:0

1:0

1:1

1:1

0:1

0:1

0:2

0:2

0:2

1:4

0:7

PŘEBOROVÁ PREMIÉRA NA JEDNIČKU
SK Zbraslav - FC Tempo Praha 0:2 (0:2)

Branky: 15. Šmídek (Bláha), 44. Bláha (Perl).
Rozhodčí: Tomšů - Les, Váša.
ŽK: Konečný, Hašek, Sedláček (všichni Zbraslav).
Diváků: 320.
Tempo: Pacovský - Valta, Prucek, Schwank, Vltavský (78. Baroch) 
- Šmídek, Perl, Bláha (70. Tománek) - Geissler (86. Kalina), Frei 
(83. Hurka), Klouček (65. Netušil).

FC Tempo Praha - FK Dukla JM 

ABC Braník - SK Union Vršovice 

SK Uhelné sklady Praha - SK Dolní Chabry 

FK Újezd nad Lesy - Sokol Královice 

SK Horní Měcholupy - FC Přední Kopanina 

FK Motorlet Praha B - SK Ďáblice 

SK Třeboradice - ČAFC Praha 

SK Zbraslav - FK Admira Praha B

19.8. 14:30  

19.8. 17:00  

18.8. 18:00 

20.8. 17:00 

19.8. 10:15 

20.8. 17:00  

20.8. 17:00  

20.8. 17:00

První zápas jsme hráli na hřišti Zbraslavi. Očekávali jsme tvrdý 
zápas plný osobních soubojů a soupeře, který se v jarní části 
trápil. Do zápasu jsme vstoupili celkem slušně. Hrálo se 
uprostřed hřiště a postupně jsme začali získávat jistotu 
v kombinaci. Dlouhé nákopy domácích jsme sbírali a snažili se 
kombinovat k brance soupeře. V 15. minutě si Šmídek narazil 
s Bláhou, pronikl středem obrany a umístěnou střelou na zadní 
tyč nedal Zichovi šanci - 0:1.

Dokázali jsme se zlepšit a Zbraslav jsme přehrávali. To domácí 
chvilkami neunášeli a svou frustraci nám dávali pocítit velice 
ostrými zákroky. Rozhodčí rozdal několik žlutých karet 
a po varování, že bude následovat již červená, se zápas trochu 
uklidnil. 

Zbraslav mohla vyrovnat ve 30. minutě. Prohrané dva souboje, 
podklouznutí a Janda šel sám, Pacovský hru nervů vyhrál a připsal 
si první výborný zákrok. Do šatny jsme nadělili domácím na cestu 
ještě jednu branku. Výborné napadání Perla znamenalo zisk míče, 
kterého se zmocnil Bláha, prchl obraně a technicky se trefil přesně 
na zadní tyč - 0:2.

Po přestávce jsme čekali tlak domácích, který však příliš 
nepřicházel. Hned minutu po pauze mohl rozhodnout Klouček, 
ale z několika metrů zakončil jen do náruče brankáře. Zbraslav se 
pak dostala do několika náznaků brejku, protože jsme zbytečně 
ztráceli míče v přechodové fázi, ale obrana pracovala na jedničku, 
a žádná loženka se tak nekonala. Naopak navýšit náskok jsme 
znovu mohli my. Šmídek vyvezl míč, uvolnil Geisslera, který 
zachoval chladnou hlavu, přihrál ještě lépe postavenému Freiovi, 
ale jeho střelu z několika kroků přečetl Zich. Geissler pak mohl 
skórovat z dorážky, ale znovu si poradil domácí brankář a obrana.

Na druhé straně byli diváci svědci krásného fotbalového 
momentu, kdy se z voleje do míče opřel Žižka a jeho střelu 
na zadní tyč vytáhl pěknou robinzonádou Pacovský. Závěr jsme 
pak už měli pod kontrolou, a utkání se tak dohrálo se ziskem tří 
bodů pro Tempo.

Trenér Petr Vanko: "Čekali jsme soubojové utkání, byli jsme 
připraveni, že do toho domácí půjdou, a to se také potvrdilo. 
I když někdy ta tvrdost byla trochu za hranou. Kluci však hráli 
velmi disciplinovaně a organizovaně, nenechali se rozhodit 
a zaslouženě jsme získali tři body. Další soupeř bude určitě 
mnohem disciplinovanější a organizovanější, čeká nás Dukla JM, 
jeden z favoritů soutěže, tak doufám, že dokážeme udržet krok."

Martin Vnouček (Zbraslav): „Kvalita soupeře byla v tom, že nám 
ze tří šancí dal dva góly. My jsme bohužel ze tří šancí neproměnili 
ani jednu. V koncovce to bylo měkké, nedokázali jsme to tam 
dotlačit. To byl asi jediný rozdíl. Začátek jsme měli docela dobrý, 
byli jsme důrazní, vytvořili jsme si chvilku nějakou převahu. 
Pak jsme zalezli a po chybě jsme dostali gól. Místo, abychom 
vyrovnali, když šel Janda sám na bránu, tak to nedal. V závěru 
poločasu jsme špatně rozehráli na prostředku, když jsme to chtěli 
zrychlit, tak jsme dostali druhý gól. Druhý poločas jsme si vytvořili 
územní převahu, ale bylo to platonické.”


